

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ประเภท	ขอใช้ใบสำคัญ			ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร	ว.ค.ป.	
				006045	006062	034017					
				641,219.65	291,160.04	96,278.75					1,028,658.44
1	4 ม.ค. 65	ค่าจ้างลูกจ้างรายเดือน 3 ราย เดือน ธันวาคม 2564	น.ส.ลลิตา ธาตุชัย/นายชัยวัฒน์ ชูรัตน์/ น.ส.เกษมณี หมองหลอด	-	28,512.00		PP	65-045-046	4700006961	4 ม.ค. 65	1,000,146.44
2	4 ม.ค. 65	ค่าธรรมเนียมโอนเงิน	รายได้ค่าบริการตรวจ ATK มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี โอน 27/12/64	-	12.00		PP	65-045-046.1	4700007335	4 ม.ค. 65	1,000,134.44
3	4 ม.ค. 65	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	เงินฝากธนาคาร กรุงไทยเข้าเงิน 006062		243.84		RE	RE65010402	1800002497	4 ม.ค. 65	1,000,378.28
4	4 ม.ค. 65	รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	เงินฝากธนาคาร กรุงไทยเข้าเงิน 006063	647.08			RE	RE65010402	1800002497	4 ม.ค. 65	1,001,025.36
5	4 ม.ค. 65	รายได้ค่าบริการตรวจ ATK	มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 27/12/64	450,000.00			RE	RE65010402	1800002497	4 ม.ค. 65	1,451,025.36
6	4 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	14,130.00			RE	RE65010402	1800002497	4 ม.ค. 65	1,465,155.36
7	4 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	1,340.00			JR	RE650104	300000235	4 ม.ค. 65	1,466,495.36
8	5 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,830.00			RE	RE65010502	1800002716	5 ม.ค. 65	1,473,325.36
9	5 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	14,195.00			JR	RE650105	300000952	5 ม.ค. 65	1,487,520.36
10	5 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	12,600.00			JR	RE650105	30000952	5 ม.ค. 65	1,500,120.36
11	6 ม.ค. 65	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม - ในประเทศ	นางวรรณภา อินธิระชา เบิกเพิ่ม บย.3/65	74,140.00			PP	65-045-047	4700006792	6 ม.ค. 65	1,425,980.36
12	6 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	10,090.00			RE	RE65010602	1800002827	6 ม.ค. 65	1,436,070.36
13	6 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	12,487.00			JR	RE650106	300000940	6 ม.ค. 65	1,448,557.36
14	7 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	13,710.00			RE	RE65010702	1800002828	7 ม.ค. 65	1,462,267.36
15	7 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,827.00			JR	RE650107	300005515	7 ม.ค. 65	1,467,094.36
16	10 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	8,335.00			RE	RE65011002	1800000950	10 ม.ค. 65	1,475,429.36
17	10 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,070.00			JR	RE650110	300000953	10 ม.ค. 65	1,479,499.36
18	11 ม.ค. 65	รายได้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี	ผู้ทำประกันค่า สำหรับประกันสังคม โอน 28/12/64	8,960.00			RE	RE65011102	1800003223	11 ม.ค. 65	1,488,459.36
19	11 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	7,750.00			RE	RE65011102	1800003223	11 ม.ค. 65	1,496,209.36
20	11 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	2,274.00			JR	RE650111	300005199	11 ม.ค. 65	1,498,483.36
21	11 ม.ค. 65	ค่าธรรมเนียมโอนเงิน	ผู้ทำประกันค่าตรวจสุขภาพ สมง.ประกันสังคม เลขที่ 202108 โอน 28/1-	6.00			PP	65-045-048	4700008109	11 ม.ค. 65	1,498,477.36
22	11 ม.ค. 65	ภาษี หัก ณ ที่จ่าย เดือน ธ.ค.64	ค่าจ้างพนักงานคอยนอก-ผู้จ้างรายวัน	1,387.80			PP	65-045-049	4700008000	11 ม.ค. 65	1,497,089.56
23	12 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	14,445.00			RE	RE65011202	300005331	12 ม.ค. 65	1,511,534.56
24	12 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	5,841.00			JR	RE650112	1800000243	12 ม.ค. 65	1,517,375.56
25	12 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานอาสาสมัครรัฐ ค่าจ้างหมวกกักจัดขยะ	สำนักงานเทศบาลเมืองวารินชำราบ	2,700.00			PP	65-045-050	4700008049	12 ม.ค. 65	1,514,675.56
26	12 ม.ค. 65	ค่าเบี้ยเลี้ยง ออกหน่วยตรวจสุขภาพ	นายสุกิจ โดสงค์ /นางสาวพนัทยอม บรรดาตั้ง	4,560.00			PP	65-045-051	4700008050	12 ม.ค. 65	1,510,115.56
27	12 ม.ค. 65	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ออกหน่วยตรวจสุขภาพ	นางสาวพนัทยอม บรรดาตั้ง	900.00			PP	65-045-051	4700008050	12 ม.ค. 65	1,509,215.56
28	13 ม.ค. 65	รายได้ค่าบริการชีวิตวินมอเตอร์ไซด์	กองทุน สปสข. โอน 25/12/64		66,000.00		RE	RE65011302	1800003022	13 ม.ค. 65	1,575,215.56
29	13 ม.ค. 65	รายได้ค่าบริการตรวจคัดกรอง COVID	กองทุน สปสข. โอน 11/1/65		4,121,225.00		RE	RE65011302	1800003022	13 ม.ค. 65	5,696,440.56
30	13 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	2,424.00			RE	RE65011302	1800003022	13 ม.ค. 65	5,698,864.56
31	13 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	5,313.50			JR	RE650113	300005625	13 ม.ค. 65	5,704,178.06
32	13 ม.ค. 65	นำเงินฝากคลัง	นำเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ 006045	600,000.00			JR	RE650000008	300005041	13 ม.ค. 65	5,104,178.06

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ประเภท	ชุดใช้ใบสำคัญ		ใบสำคัญคงเหลือ	
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร		ว.ค.ป.
33	14 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	10,990.00			RE	RE65011402	1800003027	14 ม.ค. 65	5,115,168.06
34	14 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	7,375.00			JR	RE650114	300005342	14 ม.ค. 65	5,122,543.06
35	17 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	11,200.00			RE	RE65011702	1800002951	17 ม.ค. 65	5,133,743.06
36	17 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,820.00			JR	RE650117	300005049	17 ม.ค. 65	5,138,563.06
37	17 ม.ค. 65	ค่าเบี้ยเลี้ยง	นางอุลลวรรณ ไช้ส่งภู่ คชจ.ไปราชการ	3,360.00			PP	65-045-052	4700008070	17 ม.ค. 65	5,135,203.06
38	18 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	5,080.00			RE	RE65011802	1800000861	18 ม.ค. 65	5,140,283.06
39	18 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	12,390.00			JR	RE650118	300005367	18 ม.ค. 65	5,152,673.06
40	19 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,450.00			RE	RE65011902	1800003050	19 ม.ค. 65	5,159,123.06
41	19 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,210.00			JR	RE650119	300005368	19 ม.ค. 65	5,165,333.06
42	19 ม.ค. 65	รายได้ค่าเช่ายืมค้ำ น้ํายก อ.13 จำนวน 500 ชวด	เทศบาลตำบลธาตุ อ.วชิรขำราบ จ.อุบลราชธานี	7,500.00			RE	RE65011902	1800003050	19 ม.ค. 65	5,172,833.06
43	19 ม.ค. 65	ค่าเบี้ยเลี้ยง	นางอุลลวรรณ ไช้ส่งภู่ คชจ.ไปราชการ	2,160.00			PP	65-045-053	4700008227	19 ม.ค. 65	5,170,673.06
44	20 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	930.00			RE	RE65012002	1800000862	20 ม.ค. 65	5,171,603.06
45	20 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	160.00			JR	RE650120	300005369	20 ม.ค. 65	5,171,763.06
46	21 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	2,300.00			RE	RE65012102	1800002670	21 ม.ค. 65	5,174,063.06
47	21 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	655.00			JR	RE650121	300000240	21 ม.ค. 65	5,174,718.06
48	24 ม.ค. 65	ค่าพาหนะยืมยืมรถนอก งบ.น.	นางสาวนุญณมล ทองมี บย.8/65	97,600.00			PP	65-045-054	4700008400	24 ม.ค. 65	5,077,118.06
49	24 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	2,800.00			RE	RE65012402	1800002873	24 ม.ค. 65	5,079,918.06
50	24 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,084.00			JR	RE650124	300005084	24 ม.ค. 65	5,084,002.06
51	25 ม.ค. 65	รายได้ค่าเช่ารถทะเบียน	โครงการ การจัดการภาวะฉุกเฉินสู่ทิศทางทางการแพทย์ ครั้งที่ 1 ปีงบประมาณ	112,000.00			RE	RE65012502	1800002877	25 ม.ค. 65	5,196,002.06
52	25 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	1,400.00			RE	RE65012502	1800002877	25 ม.ค. 65	5,197,402.06
53	25 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	3,955.00			JR	RE650125	300005085	25 ม.ค. 65	5,201,357.06
54	25 ม.ค. 65	นำเงินฝากคลัง	นำเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ 006045			-4,280,000.00	JR	RE65000009	300005366	25 ม.ค. 65	921,357.06
55	26 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,900.00			RE	RE65012602	1800002755	26 ม.ค. 65	926,257.06
56	26 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,527.00			JR	RE650126	300005086	26 ม.ค. 65	930,784.06
57	27 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	100.00			RE	RE65012702	1800002736	27 ม.ค. 65	930,884.06
58	27 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	629.00			JR	RE650127	300000448	27 ม.ค. 65	931,513.06
59	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	ค่าจ้าง พกส มกราคม 2565	128,231.40			PP	65-045-055	4700008598	26 ม.ค. 65	803,281.66
60	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	สหกรณ์ออมทรัพย์สหธารณสุขอุบลฯ	12,840.00			PP	65-045-056	4700008599	26 ม.ค. 65	790,441.66
61	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	การณบปนิทสสงคราษะทัระทรงสหธารณสุข	1,272.00			PP	65-045-057	4700008464	26 ม.ค. 65	789,169.66
62	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส	4,339.60			PP	65-045-058	4700008600	26 ม.ค. 65	784,830.06
63	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส	4,339.60			PP	65-045-058	4700008600	26 ม.ค. 65	780,490.46
64	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	ค่านงประกันสังคม	10,853.00			PP	65-045-059	4700007494	26 ม.ค. 65	769,637.46
65	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	ค่านงประกันสังคม	10,853.00			PP	65-045-059	4700007494	26 ม.ค. 65	758,784.46
66	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานบริหารทรง	ธนาคารออมสิน	21,436.00			PP	65-045-060	4700008901	26 ม.ค. 65	737,348.46

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ประเภท	จัดใช้ใบสำคัญ			ใบสำคัญคงเหลือ
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร	ว.ค.ป.	
67	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานกระทรวงสาธารณสุข อุบล	-	32,790.00		PP	65-045-061	4700008465	26 ม.ค. 65	704,558.46
68	26 ม.ค. 65	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	กองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา กยศ. เดือน มกราคม 2565	-	5,218.00		PP	65-045-062	4700008902	26 ม.ค. 65	699,340.46
69	26 ม.ค. 65	ค่าตอบแทนนอกเวลา (งานชั้นผู้ตร)	นายณัฐพลี ธานี เดือน ธันวาคม 2564	-	11,700.00		PP	65-045-055	4700008598	26 ม.ค. 65	687,640.46
70	26 ม.ค. 65	ค่าตอบแทนนอกเวลา (พิเศษ)	นายอนุสรณ์ ส่องแสง เดือน ธันวาคม 2564	-	10,650.00		PP	65-045-055	4700008598	26 ม.ค. 65	676,990.46
71	28 ม.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ถูกจ้างรายวัน	ถูกจ้างรายวัน ผู้ช่วยทันตแพทย์/ครูพี่เลี้ยงผู้ช่วยเหลือคนไข้ เดือน ม.ค.65	-	40,273.20		PP	65-045-056	4700007493	28 ม.ค. 65	636,717.26
72	28 ม.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ถูกจ้างรายวัน	ถูกจ้างรายวัน หมอนวดแม่ไทย เดือน ม.ค.65	-	19,562.40		PP	65-045-057	4700008462	28 ม.ค. 65	617,154.86
73	28 ม.ค. 65	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ถูกจ้างรายวัน	ถูกจ้างรายวัน พนง.ทำความสะอาด คนสวน พนง.ความปลอดภัย เดือน	-	73,339.20		PP	65-045-058	4700008463	28 ม.ค. 65	543,815.66
74	28 ม.ค. 65	ค่าเบี้ยเลี้ยง	นางอุเลารม ไซสังเกตุ คชจ.ไปราชการติดักฉิมเชิงรุก	-	4,560.00		PP	65-045-059	470007283	28 ม.ค. 65	539,255.66
75	28 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC		1,300.00		RE	RE65012802	1800003511	28 ม.ค. 65	540,555.66
76	28 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC		4,095.00		JR	RE650128	300000974	28 ม.ค. 65	544,650.66
77	31 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC		6,400.00		RE	RE65013102	1800002880	31 ม.ค. 65	551,050.66
78	31 ม.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC		10,054.00		JR	RE650131	300001405	31 ม.ค. 65	561,104.66
					266,197.03	291,403.88					
						3,503.75					
คงเหลือ ม.ค.65											561,104.66

(นางนุชวราถ ชุ่มนาเลียว)

(นางสาวปัทมา เศษตร)

(นายชัยยะ เฝ้าผา)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้จัดทำ

ผู้ตรวจสอบ

ผู้ตรวจทาน